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Naukowy styl życia
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Strona główna  › Informacje

Dzieci ze skłonnością do agresji pocą się
mniej

U dzieci, które w dwunastym miesiącu życia mniej pocą się w odpowiedzi na stresujące
sytuacje, w wieku trzech lat częściej występują objawy słownej i fizycznej agresji - informuje
pismo "Psychological Science".
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Naukowcy z Uniwersytetu Cardiff (W. Brytania) podejrzewają, że dzieci, które nie przejawiają silnej
odpowiedzi emocjonalnej w obliczu czynników stresujących mogą być bardziej skłonne do zachowań
antyspołecznych.
 
By zbadać, czy skłonność do agresji można zauważyć już u rocznych dzieci, badacze umieścili na
stopach maluchów elektrody, które mierzyły przewodnictwo skóry podczas odpoczynku,
w odpowiedzi na hałas i po zobaczeniu zdalnie sterowanego robota, który miał wywołać strach. Po
trzech latach podczas wywiadów przeprowadzonych z matkami zebrano dane na temat późniejszych
zachowań dzieci.
 
Okazało się, że test na przewodnictwo skóry pozwalał przewidzieć skłonność dzieci do agresji
trafniej niż m.in. ocena temperamentu dziecka.
 
"Obserwacje te sugerują, że możliwe jest zidentyfikowanie dzieci z grupy ryzyka, zanim ujawnią się
rzeczywiste problemy z zachowaniem" - mówi autorka badań Stephanie van Goozen.
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Targi PCI Days 2025
Spotkanie branży farmaceutycznej, kosmetycznej i suplementów diety.
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Przyszłość SI należy do biokomputerów
Powiedziała PAP ekspertka w zakresie neuronauki dr Ewelina Kurtys.
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Polacy wciąż niechętnie przyznają się do
problemów ze zdrowiem...
Co czwarta osoba spełnia kryteria depresji.
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Leki eliminują konieczność wykonywania
operacji polipów nosa
Nie muszą być stosowane sterydy.
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Połączenie z ISS podczas misji IGNIS
Politechnika Rzeszowska będzie je transmitować.
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Spada śmiertelność z powodu czerniaka w
Polsce
Dzięki edukacji i nowym lekom.
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Kontakt z reklamami niezdrowej żywności
Zwiększa dzienne spożycie kalorii u dzieci.
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Szczepionka przeciwko półpaścowi
Może zapobiegać problemom z sercem.
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